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Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZO-2375/10/03/01/2020/5
 Warszawa dnia: 2020-04-17
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-01 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)w trybie przetarg nieograniczony, na:

Zakup aparatury medycznej dla Kliniki Położnictwa, Chorób Kobiecych i Ginekologii Onkologicznej - powtórka,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

1. Dotyczy punktu 14-Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje pompy 1-strzykawkowej czy 2-strzykawkowej. Jeśli, Zamawiający oczekuje pompy 2-strzykawkowej, to czy dopuści zestaw składający się z dwóch pomp połączonych ze sobą uchwytem. Pompy zasilane są wówczas jednym przewodem zasilającym. Istnieje możliwość rozłączenia pomp i użytkowania w razie potrzeby jako dwie niezależne, w pełni funkcjonalne pompy strzykawkowe. 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający oczekuje pomp jednostrzykawkowych, zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy punktu 37-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z wbudowanym uchwytem.
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Dotyczy punktu 42-Jeśli Zamawiający oczekuje pomp 2-strzykawkowych, prosimy o dopuszczenie zestawu pomp o wadze 4,9 kg. W skład zestawu wchodzą dwie pompy strzykawkowe oraz uchwyt spinający. Waga pojedynczej pompy to 2,2 kg. 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający oczekuje pomp jednostrzykawkowych, zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ. 

4. Dotyczy punktu 43-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z klasą ochronności: II, typ CF, IP22.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Czy Zamawiający wymaga aby pompa wyposażona była w kolorowy, dotykowy ekran ułatwiający wybór funkcji?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki montowane były od czoła pompy?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga

7. dot. zadania nr 1 pozycja 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z tłokiem wychodzącym poza obudowę. Mechanizm pompy jest zabezpieczony przed niekontrolowanym wciśnięciem tłoka strzykawki.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.



8. dot. zadania nr 1 pozycja 27
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z symboliczną klawiaturą do wprowadzania wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


9. dot. zadania nr 1 pozycja 34

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z czasem pracy z akumulatora min. 10h przy infuzji 5ml/h.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.

10. dot. zadania nr 1 pozycja 36 i 37

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z odłączalnym uchwytem do przenoszenia oraz montażu pomp w stacji dokującej.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


11. dot. zadania nr 1 pozycja 40 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp, w której w czasie infuzji nie wyświetla się typ strzykawki wybranej infuzji. Oferowane przez nas pompy swoją budową zapewniają doskonałą widoczność strzykawki łącznie z opisanym typem oaz pozwalają na wizualne określenie położenia tłoka.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.


12. dot. zadania nr 1 pozycja 43 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp ze stopniem ochrony IP23, który daje lepsze zabezpieczenie przed zalaniem niż oczekiwany IP42.

Odpowiedź zamawiającego  Zamawiający dopuszcza pompy z klasą ochrony II i  ze stopniem ochrony  IP 22 bądź wyższe.


13. dot. zadania 1 – warunki ogólne i serwisowe pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancji do 48h w dni robocze?

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


14. dot. zadania 1 – warunki ogólne i serwisowe pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy niewymagającej importu części do 5 dni roboczych?

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


15. dot. zadania 1 – warunki ogólne i serwisowe pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu skutecznej naprawy wymagającej importu części do 14 dni roboczych?

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


16. Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 16 do SIWZ Pytanie 1, dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji dostawy do 3 dni roboczych?

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


17. Pytanie 2,  dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów ww. paragrafu w sposób następujący:

W razie opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wykonaniu obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

a. 0,5% licząc od wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie sprzętu medycznego  w stosunku do terminu określonego w § 3 ust 1 lub w § 3 ust 2,


b. 0,5% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w usunięciu awarii w terminie określonym w zestawieniu parametrów granicznych (odcinających) stanowiących załącznik do umowy,
c. 0,1% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w rozpoczęciu usuwania awarii (czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii) w terminie określonym w §4 ust. 5 umowy,
d. 0,5% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie o którym mowa w § 5 ust. 7 umowy.
Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


18. Zadanie 1 Pkt. 28   Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.
Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.

19. Zadanie 1 Pyt. 34  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


20. Zadanie 1 Pyt.  36   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową z możliwością mocowania do statywów, pionowych kolumn oraz stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.

21. Zadanie 1 Pyt. 37    Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę strzykawkową bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.

22. Zadanie 1  Pyt. 38   Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.


23. Zadanie 1 Pyt. 43  Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompę strzykawkową z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy przed zalaniem IP 24 ?

Odpowiedź zamawiającego: Zapisy bez zmian, zgodnie z SIWZ.
.
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